Majstrovstva Slovenska, Europske hry mladeze - 30.08.2025

GIRLS U10

Rank N° Name UCIID YOB Club NAT Start End Extra Pen Total
12345 T 12345 T 123 45 T

1 362 Kubové Adela 10130726375 2016 CTK Zériecie SVK 12:00:00 14:29:00 02:29:00 60 50 50 60 60(280(60 60 60 60 60(300(60 60 60 60 60(300( O 0 880

2 351 Wozniak Maja 10165348406 2016 Trial Team POL 12:00:00 14:31:00 02:31:00 0 20 O 10 10( 40 |10 20 O 10 10( 50 |10 20 20 20 10| 80 0 0 170

GIRLS U13

Rank N° Name UCIID YOB Club NAT Start End Time Lap 1 Lap 2 Lap 3 Extra Pen Total
12345 T 12345 T 12345 T
1 312 Plonka Natalia 101 319 830 32 2013 Trial Team POL 09:00:00 11:48:00 02:48:00 60 50 60 60 30(260|60 50 60 60 50|280]|60 60 60 40 60(280( O 0 820
2 302 Toéthova Stela 10129712626 2014 3al biketrial club Poprad SVK 09:00:00 12:00:00 03:00:00 60 40 30 50 10|{190(50 30 50 40 10(180|40 40 50 40 20|190| O 0 560
3 307 Novékova Nina 10130726577 2013 CTK Zériecie SVK 09:00:00 12:00:00 03:00:00 40 30 30 0 30(130|60 10 30 30 20(150|40 30 30 30 30(160| O 0 440
UAMK - AMK
4 309 Brzobohatd Johanna 10127467983 2014 BIKETRIAL KLUB CZE 09:00:00 11:55:00 02:55:00 50 30 20 20 30({150(50 20 20 20 40|150|50 30 20 0 10{110( O 0 410
OLOMOUC
GIRLS Ule6

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT Start End Extra Pen Total
12345 T 12345 T 12345 T

1 255 Galovidové Alzbeta 10055633726 2010 CTK Zérietie SVK 09:00:00 12:00:00 03:00:00 30 40 40 40 30|180|30 60 40 50 30|210(30 50 50 40 50({220| 0 0 610

2 262 Bodo Alica 100 620 139 02 2011 %ﬂ%geam Velké  SyK 09:00:00 11:55:00 02:55:00 20 20 20 20 30[110|10 20 20 20 30|100{20 30 20 20 30{120] 0 0 330

WOMEN ELITE

Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT Start End Extra Pen Total

12345 T 12345 T 123 45 T

3al biketrial club
Poprad

2 275 Galovicova Alzbeta 10055633726 2010 CTK Zariecie SVK 14:30:00 17:00:00 02:30:00 10 40 40 40 50({180(10 40 40 40 40(170(10 30 40 50 40(170( © 0 520

1 252 Kucova Lea 10060152512 2007 SVK 14:30:00 16:56:00 02:26:00 20 40 40 50 50(200(20 40 50 50 50(210|20 40 50 40 60/210| O 0 620




3

269 Fornadelova Sofia

Promesa

10092688837 2007

3al biketrial club
Poprad

SVK 14:30:00 16:47:00 02:17:00 0 10 20 20 30

80

0

10 30 20 30

90

0

10 30 20 30

90

260

Rank N°

[EN

~N O O W N

MP

MP

MP

Name

421 Brzobohaty Ludvik

410 Rusnak Matej
429 Janco Matej

415
403
402
405

Biatas Henryk
Czuluk Andrzej
Peter Kubo
Korec Richard

413 Cebula Kristof

424 Palkova Ema

412 Kromka Pavol

SENIOR

UCI ID YOB Club
UAMK - AMK
10138517903 2018 BIKETRIAL KLUB
OLOMOUC
10148437969 2017 CTK Zéariecie
10148437868 2018 CTK Zariecie
10163215416 2018 Trial Team
101 632 164 26 2019 Trial Team
10148438070 2019 CTK Zéariecie
10152664038 2018 CTK Zariecie
101 540 174 89 2015 3al biketrial club
Poprad
10154549878 2014 3al biketrial club
Poprad
10162687168 2016 3al biketrial club
Poprad

NAT Start

CZE

SVK
SVK
POL
POL
SVK
SVK

SVK

SVK

SVK

09:00:00

09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00

09:00:00

09:00:00

09:00:00

End

12:00:00

12:00:00
12:00:00
11:46:00
11:30:00
11:49:00
12:00:00

12:00:00

11:18:00

12:00:00

Time
1

03:00:00 60

03:00:00
03:00:00
02:46:00
02:30:00
02:49:00
03:00:00

60
40
40
50
30
30

03:00:00 60

02:18:00 50

03:00:00 50

Lap 1
2 3 4 5

T

50

60
50
40
30
0
40

50

40

50

60

40
50
50
40
50
30

60

60

40

60 40

270

60 40

260

60 30

230

60 50

240

60 50

230

50 30

160

0 30

130

60 50

280

60 40

250

50 50

240

1

60

60
60
50
60
30
30

60

60

60

Lap 2
2 3 4 5

T

50

60
60
40
60
40
40

50

50

50

60 60

40
60
50

60
60
60
40 50
40 60
20 0

60 60

40 60

40 50

50

50
50
50
40
30
30

40

40

40

280

1

Lap 3
2 3 4 5

T

270

290

250

250

200

120

270

250

240

60 50 60 60 50

60
40
50
40
40
40

60
60
40
50
50
30

60
60
50
50
50
20

60
60
60
60
60
30

50
30
40
40
30
40

60 50 40 60 50

60 50 60 60 50

50 40 50 60 40

280

290

250

240

240

230

160

260

280

240

Extra Pen Total

0 0 830
0 0 820
0 0 770
0 0 730
0 0 720
0 0 590
0 0 410
0 0 810
0 0 780
0 0 720

Rank N°

2 104 Fekete Viktor

3 101 Pataky Maros

4 102 Majoros Janos

5 113 Zuscék Radovan

6 103 Zaujec Juraj
Masters

Name

111 Schmidt Tomas

UCIID

10092690352

10009552763

10061985711

10009415347

10086571773
10086571571

YOB Club

1991

1987

1990

1989

1992
1987

3al biketrial club Poprad
Pilispokladényi Atléték és Kerékparosok

Klubja egyesiilet

3al biketrial club Poprad
Pilispokladényi Atléték és Kerékparosok

Klubja egyesiilet

Cyklo Team Velké Zaluzie
Cyklo Team Velké Zaluzie

NAT Start

SVK

HUN

SVK

HUN

SVK
SVK

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00
14:30:00

End

Time

1

Lap 1

2 3 4 5
16:30:00 02:00:00 60 50 40 50 50

16:30:00 02:00:00 20 60 40 40 50

16:30:00 02:00:00 30 50 40 30 40

16:30:00 02:00:00 30 50 30 40 30

16:30:00 02:00:00 20 30 20 20 30
16:30:00 02:00:00 20 30 10 10 30

T

250

210

190

180

120

100

Lap 2
1 2 3 4 5
60 60 50 40 50

60 60 50 40 40
50 50 30 50 40
40 40 40 50 60

30 40 10 30 40
30 20 10 20 10

T

260

250

220

230

150

90

Extra Pen Total

0 0 510
0 0 460
0 0 410
0 0 410
0 0 270
0 0 190

Rank N°

Name

UCIID

YOB Club

NAT Start

End

Time

Lap 1

Lap 2

Extra Pen Total



12345 T 12345 T
1 512 Kiek Michat 101 630 448 56 1981 Trial Team POL 14:30:00 16:14:00 01:44:00 60 60 60 60 60[300|60 60 60 60 60[300] 0 0 600
2 501 Kucova Janka 10061984701 1978 3al biketrial club Poprad SVK 14:30:00 16:30:00 02:00:00 60 50 60 60 60|290|50 50 60 60 60{280| 0 0 570
3 508 Osiich Zdenko 10151373938 1983 Cyklo Team Velké Zéluzie SVK 14:30:00 16:30:00 02:00:00 40 0 50 60 60|210|50 10 50 50 50{210| 0 0 420
4 506 Cebula Marcel 10154549979 1976 3al biketrial club Poprad SVK 14:30:00 16:30:00 02:00:00 20 0 20 40 10| 90 |10 0 40 50 40{140] 0 o0 230
BOYS U10
|
Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT Start End Time Lap 1 Lap 2 Lap 3 Extra Pen Total
12345 T 12345 T 1234G5 T
1 355 Hyna Viktor 10127470209 2016 UAMK-AMKBIKETRIAL * o7p 15.00.00 14:40:00 02:40:00 40 50 50 60 50|250(20 60 60 50 40[230|50 60 50 60 60[280| 0 0 760
KLUB OLOMOUC
2 374 Bodo Tadeds 10129846002 2015 Cyklo Team Velké Zaluzie SVK 12:00:00 14:24:00 02:24:00 20 50 20 50 40[180[30 60 30 50 50|220|50 40 50 60 50[250| 0 0 650
366 Carnogursky Liam 10139542463 2016 Cyklo Team Velké Zaluzie SVK 12:00:00 14:33:00 02:33:00 20 20 30 40 30|140|20 10 30 40 20[120] 0 20 50 30 30[130] 0 0 390
364 Fotta Samuel 10162687269 2015 3al biketrial club Poprad ~ SVK 12:00:00 14:26:00 02:26:00 0 0 10 10 10| 30 [20 0 20 30 10| 80 |20 20 10 0 20[ 70| 0 0 180
MP 370 KarkoszkaTobidd 10092689140 2009 3al biketrial club Poprad  SVK 12:00:00 14:17:00 02:17:00 10 20 0 20 0 | 50 |10 20 0 0 10|40 [1020 0 20 10[60]| 0 0 150
BOYS U12
|
Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT Start End Time Lap 1 Lap 2 Lap 3 Extra Pen Total
12345 T 12345T 12345 T
1 316 Plonka Wiktor 101 319 829 31 2014 Trial Team POL 09:00:00 11:52:00 02:52:00 60 60 60 60 60[300]60 60 60 60 60[300|60 60 60 60 60[300] 0 0 900
2 304 Demeter Mihdly 10110293327 2014 HegeSport Egyesillet HUN 09:00:00 12:00:00 03:00:00 50 50 60 50 60|270|60 60 40 40 60|260|60 60 60 60 60{300] 0 0 830
3 314 Pichler Leo 10164001621 2013 Ananas BoYs Trialradlfoan  AUT 09:00:00 11:52:00 02:52:00 50 50 50 50 40|240|60 50 60 40 40[250|60 50 50 40 20{220| 0 o 710
4 306 TutakJan 101 622 435 94 2014 Trial Team POL 09:00:00 12:00:00 03:00:00 50 20 40 40 50|200|60 50 50 50 20[230|60 40 60 40 30{230] 0 0 660
5 310 Jaszczuk Lukasz 101 425 473 42 2013 Klub Motorowy CHAMPION POL 09:00:00 12:00:00 03:00:00 50 50 50 30 30|210[50 20 10 50 50[180[30 40 60 40 60{230] 0 0 620
6 317 Zec Lukds 10061985307 2013 3al biketrial club Poprad ~ SVK 09:00:00 12:00:00 03:00:00 30 0 10 30 0 | 70 |40 10 0 20 20| 90|30 0 1020 10[ 70| 0 0 230
o UAMK - AMK BIKETRIAL
7 308 HjnaViktor 10127470209 2016 prics AMICBIK CZE 09:00:00 11:44:00 02:44:00 40 0 10 0 10| 60 |20 10 30 10 0 | 70 {30 10 20 10 10{ 80| 0 o0 210
, UAMK - AMK BIKETRIAL
DNF 318 HynaTeodor ~ 10127468389 2013 piyo o fOH 2 CZE 09:00:00 00:00:00 50 030 0 0/80(5030 - 0 20{100[- - - - -|o| 0o o 180
BOYS U14
Rank N° Name UCI ID YOB Club NAT Start End Time Lap 1 Lap 2 Lap 3 Extra Pen Total
12345 T 122345 T 1234F5 T
1 266 Szlaga Jan 10066555017 2012 MKS Trial Ochotnica POL 12:00:00 14:20:00 02:20:00 50 30 50 60 60[250]50 60 50 60 60[280]60 60 60 60 60[300] 0 0 830



2 258 Demeter Lérant 10110293326 2011 HegeSport Egyesiilet HUN 12:00:00 14:45:00 02:45:00 30 60 50 60 60|260]50 60 50 60 60[280]|50 60 50 60 60[280] 0 0 820

3 270 Buridnek Josef 10094109683 2013 oMK -AMKBIKETRIAL — o7p 19,0000 14:20:00 02:20:00 40 50 50 60 60[260|30 60 60 60 60|270[40 60 50 60 60/270| 0 0 800
KLUB OLOMOUC

4 254 PovydilPavel 10094109885 2011 UAMK-AMKBIRETRIAL  07p 19.00.00 14:43:00 02:43:00 30 60 50 60 60|260|40 60 50 50 60|260[40 60 50 60 60[270| 0 0 790
KLUB OLOMOUC

5 260 Bencsik Bende 10126492832 2011 HegeSport Egyesilet HUN 12:00:00 14:54:00 02:54:00 50 50 50 50 60|260|40 60 50 50 50|250|60 60 50 50 50{270] 0 0 780

6 251 Korec Tomé$ 10097139218 2012 CTK Zariedie SVK 12:00:00 15:00:00 03:00:00 50 50 50 50 60|260 |50 40 50 50 60|250|50 60 50 40 60{260| 0 0 770

7 264 Kubik Richard 10092689544 2012 3al biketrial club Poprad ~ SVK 12:00:00 14:34:00 02:34:00 40 50 40 40 50(220|30 40 50 40 50[210|30 50 30 40 50{200] 0 0 630

8 263 Kitting Lucas 10150810732 2012 Ananas BoYs Trialradlfoan  AUT 12:00:00 14:49:00 02:49:00 30 20 30 30 30|140|30 20 10 30 30[120|20 20 40 30 30{140] 0 0 400

9 267 PiolaPeter 10095039368 2012 3al biketrial club Poprad  SVK 12:00:00 14:26:00 02:26:00 0 20 0 20 20| 60 | 0 20 10 20 30/ 80 |0 2020 20 30{ 90| 0 0 230

MP 261 Kiek Michat 101 630 448 56 1981 Trial Team POL 12:00:00 14:36:00 02:36:00 20 30 40 30 30|150|20 50 40 40 50|200|20 50 40 50 50{210| 0 0 560
Plispokladanyi Atléték és

MP 268 Fintor Gyérgy 10129713535 2010 Kerékparosok Klubja HUN 12:00:00 14:47:00 02:47:00 30 40 40 30 50|190(30 30 10 10 50{130(30 50 40 20 50{190| 0 0 510
egyesulet

BOYS U16

Rank N° Name UCIID YOB Club NAT Start End Time Lap 1 Lap 2 Lap 3 Extra Pen Total
12345 T 12345T 122345 T
1 211 Wozniak Mikolaj 100 665 549 16 2010 Trial Team POL 09:00:00 11:42:00 02:42:00 60 60 60 60 50[290]60 60 60 60 60[300|60 60 60 60 60[300] 0 0 890
2 215 Szlaga Adam 10066554815 2009 MKS Trial Ochotnica POL 09:00:00 12:00:00 03:00:00 60 60 60 60 60|300|30 60 60 60 60|270|60 60 60 60 60{300] 0 0 870
3 203 Klus Adrién 10092689241 2009 3al biketrial club Poprad  SVK 09:00:00 11:53:00 02:53:00 60 60 40 50 50|260[60 60 0 50 60[230[60 60 50 30 60[260] 0 0 750
4 208 Weber Sebastian 10130972212 2010 Ananas BoYs Trialradlfoan AUT 09:00:00 12:00:00 03:00:00 20 60 40 50 60|230[30 60 30 40 60[220|60 60 60 50 60{290| 0 0 740
5 214 Buridnek Matya$ 10094109784 2011 oot AN BIETRIAL 075 09:00:00 12:00:00 03:00:00 50 50 50 40 30(220[60 60 50 30 50|250 20 60 40 50 50(220| 0 0 690
6 207 TurécziLérinc 10122030226 2010 Fair Play Trial Team HUN 09:00:00 11:58:00 02:58:00 20 50 20 10 30|130]20 40 30 10 2012040 50 20 10 20{140] 0 0 390

MEN ELITE

Rank N° Name UCI ID YOB Club End

Extra Pen Total
2 3 4 5 T

12345 T 1 2 3 45 T 1

1 1 Hlavaty Samuel 10009922474 1999 Cykloklub Rudina SVK 14:30:00 17:30:00 03:00:00 50 60 60 50 50|270|50 60 60 60 60(290(60 60 40 60 60(280| O 0 840
2 6 FarkZalan 10108104157 2008 HegeSport Egyestlet HUN 14:30:00 17:30:00 03:00:00 30 20 40 50 6020050 50 40 50 60|250|60 50 30 10 40|190| O 0 640
3 15 Téth Viliam 10107317851 2007 3al biketrial club Poprad SVK 14:30:00 17:30:00 03:00:00 30 50 30 30 30(170|20 50 30 50 30|180|40 40 20 30 30(160( O 0 510
4 10 Szlaga Adam 10066554815 2009 MKS Trial Ochotnica POL 14:30:00 17:30:00 03:00:00 30 40 10 50 10|140|40 50 30 50 4021050 50 20 10 20|150| O 0 500
5 11 Wozniak Mikotaj 100 665 549 16 2010 Trial Team POL 14:30:00 16:30:00 02:00:00 20 50 30 20 30|150|10 50 30 40 30|160( - - - - - 0 0 310
6 2 Letowski Michat 10066554310 2006 MKS Trial Ochotnica POL 14:30:00 16:31:00 02:01:00 20 40 30 30 10|130|30 50 30 40 30|180( - - - - - 0 0 310
7 8 Balog Levente 10115489800 2008 HegeSport Egyestilet HUN 14:30:00 16:30:00 02:00:00 20 30 20 40 0 (11020 40 30 40 40|170| - - - - - 0 0 280




8

13 Klus Adrian

10092689241 2009 3al biketrial club Poprad SVK 14:30:00 16:30:00 02:00:00 10 0 20 10 0 10 0 0 10 10 S E 0

70



